/^ГАЗПРОМ
■Ашпле

О С К В А

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва»
(ООО «Газпром трансгаз Москва»)

ПРИКАЗ
£$_____ y&fy г. № # <3 &___________

О внесении изменений в состав Педагогического совета
Учебно-производственного центра ООО «Газпром трансгаз Москва»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Педагогического совета Учебно­
производственного центра ООО «Газпром трансгаз Москва», созданного
приказом от 14.03.2019 № 191, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ от 07.03.2024 №,238.

Генеральный директор Z А.В. Бабаков

Приложение
к приказу ООО «Газпром трансгаз Москва»

от / ^.09.2024 № Мб

Состав Педагогического совета
Учебно-производственного центра ООО «Газпром трансгаз Москва»

Н.В. Судак

Н.С. Кобзев

С.В. Сустретов

М.В. Никулыпина

Г.А. Алехин

Л.А. Алымова

А.И. Бацких

Д.Б. Борисов

A. Н. Брыксин

Е.Т. Ви

И.А. Горшков

B. Н. Егоров

Д.А. Егоров

Т.В. Егорова

Г.В. Зайцева

Д.В. Землянская

М.М. Измайлова

К.В. Кинжалова

- начальник Учебно-производственного центра,
председатель;

- заместитель начальника Учебно-производственного
центра, заместитель председателя;

- заместитель начальника Учебно-производственного
центра, заместитель председателя;

- начальник учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра, заместитель
председателя;

- ведущий специалист учебной части
(Первомайский) Учебно-производственного центра;

- старший методист учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- главный специалист учебной части (Зименки)
Учебно-производственного центра;

- инженер-дефектоскопист 2 категории учебной
части (Первомайский) Учебно-производственного
центра;

- специалист учебной части (Первомайский) Учебно­
производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- библиотекарь учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- методист учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- главный специалист учебной части (Зименки)
Учебно-производственного центра;

- заместитель начальника учебной части
(Первомайский) Учебно-производственного центра;

- методист учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

2

А.А. Кузьмин

Е.С. Мамонтова

М.А. Митрофанова

М.Ю. Мишуков

А.А. Москалев

С.Л. Мордасов

Ю.В. Мурушкин

С.А. Нагайцев

А.Г. Песков

А.И. Попов

А.Н. Попов

И.В. Попов

А.А. Позднякова

О.С. Пригарина

A. И. Свиридов

О.Е. Сидоренко

М.Г. Соболев

B. В. Сурин

О.В. Черникова

Е.С. Булыгина

преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- ведущий специалист учебной части (Зименки)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;
мастер производственного обучения учебной части
(Первомайский) Учебно-производственного центра;
преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- инженер по сварке 2 категории учебной части
(Первомайский) Учебно-производственного центра;

- инженер-электроник 2 категории учебной части
(Первомайский) Учебно-производственного центра;

- руководитель группы подготовки кадров
Управления по работе с персоналом;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- инженер-программист учебной части
(Первомайский) Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- инженер учебной части (Первомайский) Учебно­
производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- преподаватель учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра;

- главный специалист учебной части (Зименки)
Учебно-производственного центра;

- мастер производственного обучения учебной части
(Первомайский) Учебно-производственного центра;

- методист учебной части (Первомайский)
Учебно-производственного центра, секретарь.